
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _____________________________________________________________
2. _____________________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.

Dott. Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n°407 del 30/06/2016

Oggetto:  dipendente Dott.ssa Nieddu Giovanna – termine del  comando presso la
ASL  di  Olbia,  diposto  ai  sensi  dell'art.  17  della  Legge  28.07.1999,  n.  266  con
deliberazione n. 705 del 8 gennaio 2011.

PROPOSTA N° __________  IN DATA __________________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  con deliberazione n. 705 del 8 novembre 2011 veniva disposto il comando
della Dott.ssa Nieddu Giovanna, Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia d'accettazione e
d'urgenza,  presso l'Azienda Sanitaria Locale di Olbia, ai sensi dell'art. 17 della Legge 28
luglio 1999, n. 266, concernente il diritto del coniuge convivente del personale in servizio
permanete delle  Forze Armate trasferito  d'autorità da una ad altra sede di  servizio,  ad
essere impiegato presso l'Amministrazione di appartenenza o, in posizione di comando,
presso altre amministrazioni nella sede di servizio del coniuge;

VISTA la deliberazione n. 474 del 27.05.2016 con cui l'Azienda Sanitaria Locale di Olbia
accoglie  l'istanza  della  Dott.ssa  Nieddu  Giovanna  per  l'interruzione  del  comando  in
premessa, per motivi personali, dal 11 luglio 2016 (ultimo giorno di servizio presso la ASL
di Olbia 10/07/2016);

RITENUTO  di prendere atto della volontà espressa dalla Dott.ssa Nieddu Giovanna, che in
data 11 luglio 2016 dovrà pertanto riprendere servizio presso questa Azienda;

VISTO l'art. 17 della Legge 266/1999;

Per  i motivi esposti in premessa;

Con   i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore  Sanitario  facenti  le
funzioni di cui all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23 ;

DELIBERA

a) Di  prendere  atto della  volontà  espressa  dalla  dipendente  Dott.ssa  Nieddu
Giovanna, Dirigente Sanitario del profilo professionale Medici, disciplina di Medicina



e  chirurgia  d'accettazione  e  d'urgenza,  per  l'interruzione  in  data  11  luglio  2016  del
comando presso la ASL di Olbia, disposto  con la deliberazione n. 705 del 08.11.2011
(ultimo giorno di servizio presso la ASL di Olbia 10/07/2016).

b) Di dare atto pertanto,  che la Dott.ssa Nieddu Giovanna dovrà riprendere servizio presso
questa Azienda in data 11 luglio 2016.

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO 
   Dott. Luciano Oppo         Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  04/07/2016  al

18/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO F.F.
	DELIBERAZIONE n°407 del 30/06/2016

